
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ωραρίου της Υπηρεσίας Υποδοχής 

και Ταυτοποίησης της Γενικής Γραμματείας Υπο-

δοχής Αιτούντων Άσυλο του Υπουργείου Μετανά-

στευσης και Ασύλου.

2 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του Mucaz 

Riza του Ceno για λαθρεμπορία καπνικών προϊό-

ντων.

3 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των 

RASHEED (Επ.) ATIF (Όν.) του Abdul Rasheed και 

ABBAS (Επ.) AZAAM (Όν.) του Sharif για λαθρε-

μπορία καπνικών προϊόντων.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του 

(Επ.) Jamil ή Muhammad ή Mohammad (Όν.) 

Muhammad ή Jamil του Muhammad ή Hanif για 

λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του 

Μuhammad (Επ.) Khaleeq (Όν.) του Khalil για λα-

θρεμπορία καπνικών προϊόντων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 391454 (1)

Καθορισμός ωραρίου της Υπηρεσίας Υποδοχής 

και Ταυτοποίησης της Γενικής Γραμματείας Υπο-

δοχής Αιτούντων Άσυλο του Υπουργείου Μετα-

νάστευσης και Ασύλου .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη,

Τις διατάξεις:

1. Του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 «Περί κυρώσεως 

της από 29 Δεκεμβρίου 1980 Πράξεως Νομοθετικού 

Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας "περί 

καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος εργασίας των 

δημοσίων εν γένει υπηρεσιών» (Α’ 126),

2. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

3. του άρθρου 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσί-
ων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26),

4. της παρ. 14 του άρθρου 11 του ν. 4375/2016 «Οργά-
νωση και λειτουργία Υπηρεσίας Ασύλου, Αρχής Προσφυ-
γών, Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης σύσταση 
Γενικής Γραμματείας Υποδοχής, προσαρμογή της Ελληνι-
κής Νομοθεσίας προς τις διατάξεις της Οδηγίας 2013/32/
ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
«σχετικά με τις κοινές διαδικασίες για τη χορήγηση και 
ανάκληση του καθεστώτος διεθνούς προστασίας (αναδι-
ατύπωση)» (L 180/29.6.2013), διατάξεις για την εργασία 
δικαιούχων διεθνούς προστασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 51),

5. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

6. της παρ. 4 του άρθρου 48 του ν. 4686/2020 «Βελ-
τίωση της μεταναστευτικής νομοθεσίας, τροποποίηση 
διατάξεων των νόμων 4636/2019 (Α’ 169), 4375/2016 
(Α’ 51), 4251/2014 (Α’ 80) και άλλες διατάξεις» (Α’ 96),

7. των άρθρων 26, 27, 28, 29 και 30 του ν. 4825/2021 
«Αναμόρφωση διαδικασιών απελάσεων και επιστρο-
φών πολιτών τρίτων χωρών, προσέλκυση επενδυτών 
και ψηφιακών νομάδων, ζητήματα αδειών διαμονής και 
διαδικασιών χορήγησης διεθνούς προστασίας, διατάξεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου 
και Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 157),

8. του ν. 4807/2021 «Θεσμικό πλαίσιο τηλεργασίας, δι-
ατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα 
και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 96), 

9. του π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδιοτήτων του και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’4),

10. του π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255) και ιδίως των άρθρων 33 
έως 38 αυτού,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5261

59639

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.31 12:42:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59640 Τεύχος B’ 5261/30.08.2023

11. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

12. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

13. της υπ’ αρ. 361776/21.07.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύ-
λου «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Υπηρεσίας Υποδοχής 
και Ταυτοποίησης του Υπουργείου Μετανάστευσης και 
Ασύλου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 704),

14. την υπ’ αρ. 16931/19.05.2016 «Έναρξη λειτουργίας 
της Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης και ταυτό-
χρονη κατάργηση της Υπηρεσίας Πρώτης Υποδοχής» 
(Α’ 1410),

15. την υπ’  αρ. 1/7433/15.4.2019 κοινή υπουργική 
απόφαση «Γενικός Κανονισμός Λειτουργίας Κέντρων 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης και Κινητών Μονάδων 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης» (Β’ 2219) και ιδίως του 
άρθρου 9 αυτού,

16. την υπ’ αρ. 23/13532/23.11.2020 απόφαση του 
Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύλου «Γενικός Κανο-
νισμός Λειτουργίας Δομών Προσωρινής Υποδοχής και 
Δομών Προσωρινής Φιλοξενίας πολιτών τρίτων χωρών 
ή ανιθαγενών που λειτουργούν με μέριμνα της Υπηρεσί-
ας Υποδοχής και Ταυτοποίησης» (Β’ 5272) και ιδίως του 
άρθρου 10 αυτού,

17. την υπ’ αρ. 2945/23.3.2020 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Μετανάστευσης και Ασύ-
λου «Σύσταση Δομών Προσωρινής Υποδοχής Πολιτών 
Τρίτων Χωρών ή ανιθαγενών, οι οποίοι έχουν αιτηθεί 
διεθνή προστασία» (Β’ 1016),

18. την υπ’ αρ. 25.0/118832/08.07.2021 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του 
Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου «Γενικός Κα-
νονισμός Λειτουργίας Κλειστών Ελεγχόμενων Δομών 
Νήσων» (Β’ 3191) και ιδίως του άρθρου 8 αυτού,

19. την υπό στοιχεία ΕΣΔΔΑ ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/1692/27.6.2006 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη-
σης και Αποκέντρωσης Καθιέρωση ωρών προσέλευσης 
και αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρε-
σιών και των Ν.Π.Δ.Δ. (Β’ 769), όπως έχει τροποποιηθεί,

20. την από 25.07.2023 εισήγηση, καθώς και την από 
28.07.2023 νέα εισήγηση του Διοικητή της Υπηρεσίας 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης του Υπουργείου, όπως 
εστάλη στην Υπηρεσία μας μέσω ηλεκτρονικής αλλη-
λογραφίας,

21. τις υπηρεσιακές ανάγκες και τις αρμοδιότητες της 
Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης, όπως αυτές 
προβλέπονται στο π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Μετανάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255), όπως τρο-
ποποιήθηκε,

22. το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται πρόσθετη δαπάνη στον τακτικό προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου,

23. την υπ’ αρ. 377178/03.08.2023 Εισηγητική Έκθεση 
της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών 
Υπηρεσιών, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Καθορισμός ωραρίου εικοσιτετράωρης εργασίας 
με σύστημα εναλλαγής βαρδιών 

Kαθορίζουμε ωράριο εικοσιτετράωρης λειτουργίας με 

σύστημα εναλλαγής βαρδιών για το σύνολο των υπη-

ρεσιών της Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης της 

Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του 

Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, για όλες τις 

ημέρες της εβδομάδος.

Άρθρο 2

Ωράριο Κεντρικής Υπηρεσίας και Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Υπηρεσίας Υποδοχής και 

Ταυτοποίησης

1. Για την Κεντρική Υπηρεσία της Υπηρεσίας Υποδο-

χής και Ταυτοποίησης, στην οποία περιλαμβάνονται: (α) 

η Διεύθυνση Κέντρων Υποδοχής και Ταυτοποίησης και 

Κλειστών Ελεγχόμενων Δομών, (β) η Διεύθυνση Δομών 

Βορείου Ελλάδος, (γ) η Διεύθυνση Δομών Νοτίου Ελ-

λάδος, (δ) η Διεύθυνση Υποστήριξης, με τις οργανικές 

μονάδες επιπέδου Τμήματος, που υπάγονται σε αυτή 

και (ε) το Αυτοτελές Τμήμα Αντιμετώπισης Εκτάκτων 

Αναγκών, καθιερώνεται σύστημα εικοσιτετράωρης λει-

τουργίας, με σύστημα εναλλαγής βαρδιών για όλες τις 

ημέρες της εβδομάδος και για όλους τους υπαλλήλους 

που απασχολούνται σε αυτήν με οποιαδήποτε σχέση 

εργασίας, ως ακολούθως:

1η βάρδια: 06.00 π.μ. - 14.00 μ.μ.

2η βάρδια: 14.00 μ.μ. - 22.00 μ.μ.

3η βάρδια: 22.00 μ.μ. - 06.00 π.μ. (της επομένης).

Αρμόδιος για την κατάρτιση του προγράμματος εναλ-

λαγής βαρδιών των υπαλλήλων και την παρακολούθηση 

τήρησης του ωραρίου είναι ο Προϊστάμενος της εκάστο-

τε Διεύθυνσης/Αυτοτελούς Τμήματος, ο οποίος οφείλει 

να ενημερώνει τον Διοικητή της Υπηρεσίας Υποδοχής 

και Ταυτοποίησης και τη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυνα-

μικού και Διοικητικής Οργάνωσης.

2. Για τις Περιφερειακές Υπηρεσίες της Υπηρεσίας 

Υποδοχής και Ταυτοποίησης της Γενικής Γραμματείας 

Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του Υπουργείου Μετανά-

στευσης και Ασύλου, στις οποίες περιλαμβάνονται τα 

Κέντρα Υποδοχής και Ταυτοποίησης, οι Κλειστές Ελεγ-

χόμενες Δομές και οι Ελεγχόμενες Δομές προσωρινής 

φιλοξενίας αιτούντων άσυλο, καθιερώνεται σύστημα 

εικοσιτετράωρης λειτουργίας με σύστημα εναλλαγής 

βαρδιών για όλες τις ημέρες της εβδομάδας και για 

όλους τους υπαλλήλους που απασχολούνται σε αυτές 

με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, ως ακολούθως:

1η βάρδια: 06.00 π.μ. - 14.00 μ.μ.

2η βάρδια: 14.00 μ.μ. - 22.00 μ.μ.

3η βάρδια: 22.00 μ.μ. - 06.00 π.μ. (της επομένης).

Αρμόδιος για την κατάρτιση του προγράμματος εναλ-

λαγής βαρδιών των υπαλλήλων και την παρακολούθηση 

τήρησης του ωραρίου είναι ο Διοικητής των εν λόγω 

υπηρεσιών, ο οποίος οφείλει να ενημερώνει τον Διοι-

κητή της Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης και 

τη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής 

Οργάνωσης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59641Τεύχος B’ 5261/30.08.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Αυγούστου 2023

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙΡΙΔΗΣ

    Ι

 (2)

 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του Mucaz 
Riza του Ceno για λαθρεμπορία καπνικών προ-
ϊόντων.

  Με την υπ’ αρ. 351/2019/17.08.2023 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-
σαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του Mucaz Riza του 
Ceno και της Melpomeni, ΑΔ (Αλβανίας) BE4904123, 
ΑΦΜ 118831396, αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη 
ύψους χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον τελών 
χαρτοσήμου και ΟΓΑ, για την παράνομη κατοχή 82 πα-
κέτων τσιγάρων διαφόρων τύπων, των 20 τεμαχίων 
έκαστο, και 5 συσκευασιών καπνού Old Holborn Yellow 
των 50 γραμ. εκάστη, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τε-
λωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των 
συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β’ και 2ζ’ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 
διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα δημοσιεύεται σύμφωνα με το δεύτερο 
εδάφιο της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001.

  Ο Προϊστάμενος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ

    Ι 

(3)

 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των 
RASHEED (Επ) ATIF (Όν.) του Abdul Rasheed και 
ABBAS (Επ) AZAAM (Όν.) του Sharif για λαθρε-
μπορία καπνικών προϊόντων.

  Με την υπ’ αρ. 403/2018/09.08.2023 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-
σαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος των RASHEED (Επ.) 
ATIF (Όν.) του Abdul Rasheed και της Bashra, κάτοχο 
του υπ’ αρ. 462553/11-09-2018 δελτίου της Υπηρεσίας 
Ασύλου, γεννηθέντα την 27/01/1991 στο Πακιστάν, ΑΦΜ 
165091847, αγνώστου διαμονής και ABBAS (Επ.) AZAAM 
(Όν.) του Sharif και της Sakina, κάτοχο του υπ’ αρ. 840015/
15.1.2020 δελτίου της Υπηρεσίας Ασύλου, γεννηθέ-
ντα την 04/08/1992 στο Πακιστάν, ΑΦΜ 173801548, 
αγνώστου διαμονής, αλληλεγγύως και εις ολόκληρο 
έκαστος, πολλαπλά τέλη ύψους έντεκα χιλιάδων επτα-
κοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και είκοσι ενός λεπτών 
(11.775,21 €), πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ, τα οποία 
επιμερίζονται εξ ημισείας, για την παράνομη κατοχή 718 

πακέτων τσιγάρων, των 20 τεμαχίων έκαστο, και των 86 
συσκευασιών καπνού, των 50 γραμ. έκαστη, πράξη που 
χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπο-
ρία από κοινού, κατά την έννοια των συνδυασμένων 
διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του 
άρθρου 142 και των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 155 του 
ν. 2960/2001.

Ο κάθε καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προ-
σφυγή εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοι-
κητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις 
οικείες διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα δημοσιεύεται σύμφωνα με το δεύτερο 
εδάφιο της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001.

  Ο Προϊστάμενος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ

    Ι

 (4)

 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του 
(Επ.) Jamil ή Muhammad ή Mohammad (Όν.) 
Muhammad ή Jamil του Muhammad ή Hanif για 
λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

  Με την υπ’  αρ. 11/2021/09.08.2023 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-
σαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του (Επ.) Jamil ή 
Muhammad ή Mohammad (Όν.) Muhammad ή Jamil του 
Muhammad ή Hanif και της Halima ή Halima Bisi, γεννη-
θέντα στις 30/05/1979 ή 01/01/1979, ΑΦΜ 162537125, 
ΑΔ ΒΜ8208352, αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη 
ποσού δέκα χιλιάδων εννιακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ 
και εβδομήντα πέντε λεπτών (10.914,75 €), πλέον τελών 
χαρτοσήμου και ΟΓΑ, για την παράνομη κατοχή 326 πα-
κέτων τσιγάρων διαφόρων τύπων, των 20 τεμαχίων έκα-
στο, και 71 συσκευασιών καπνού OLD HOLBORN κίτρινο 
των 50 γραμ. εκάστη, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τε-
λωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των 
συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β’ και 2ζ’ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 
διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα δημοσιεύεται σύμφωνα με το δεύτερο 
εδάφιο της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001.

Ο Προϊστάμενος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ

Ι

     (5)

 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του 
Μuhammad (Επ.) Khaleeq (Όν.) του Khalil για 
λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων .

 Με την υπ’ αρ. 160/2019/09.08.2023 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59642 Τεύχος B’ 5261/30.08.2023

σαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του Μuhammad (Επ.) 

Khaleeq (Όν.) του Khalil και της Sajida, γεννηθέντα την 

12/04/1999 στο Πακιστάν, αριθμός δελτίου αιτήσαντος 

ασύλου 405426/14-06-2018, ΑΦΜ 170777089, αγνώ-

στου διαμονής, πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων πεντακο-

σίων (1.500) ευρώ, πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ, για 

την παράνομη κατοχή 52 πακέτων τσιγάρων διαφόρων 

τύπων, των 20 τεμαχίων έκαστο, και 3 συσκευασιών κα-

πνού των 50 γραμ. εκάστη, πράξη που χαρακτηρίζεται 

ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έν-

νοια των συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρ-

θρου 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β’ 
και 2ζ’ του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 
διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα δημοσιεύεται σύμφωνα με το δεύτερο 
εδάφιο της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001.

  Ο Προϊστάμενος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052613008230004*


